
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 16.03.2023 r. 
 

Nr referencyjny: NZ.280.3.2023 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

zamówienia są: „Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w 

dniu 16.03.2023 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 
Polmil Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
NIP: 554 292 22 01 

Zadanie nr 8 
32 140,80 zł 

2 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP: 113 000 75 44 

Zadanie nr 1 
7 452,00 zł 

3 
Sinmed Sp. z o.o. 

 ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 631 266 52 50 

Zadanie nr 8 
10 886,40 zł 

4 
Tietze Medical Sp. z o.o. 

ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 
NIP: 991 044 44 54 

Zadanie nr 4 
29 484,00 zł 

5 

Agencja Naukowo-Techniczna "Symico" Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Śląskich 54a/2a  

53-333 Wrocław 
NIP: 912 000 32 24 

Zadanie nr 4 
15 724,80 zł 

6 
Karl Storz Polska Sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa 
NIP: 631 265 552 05 

Zadanie nr 6 
83 318,73 zł 

7 
Intergos Sp. z o.o. 

 ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 547 017 02 22 

Zadanie nr 8 
12 700,80 zł 

8 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 
 Spółka Komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648 199 77 18 

Zadanie nr 8 
12 700,80 zł 

9 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 
NIP: 669 225 55 63 

Zadanie nr 3 
257 663,73 zł 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 

10 
Beryl Med Poland Sp. z o.o.  

ul. Łopuszańska 36 bud. 14c, 02-220 Warszawa 
NIP: 532 178 69 98 

Zadanie nr 1 
4 270,32 zł 

11 
Cytosorbents Poland Sp. z o.o. 

ul. ks. J. Gałeczki 54 , 41-500 Chorzów 
NIP: 627 276 10 70 

Zadanie nr 2 
435 456,00 zł 


